
UCHWAŁA NR XVII.129.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, 

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019r.,   poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XII.83.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2020 roku                             

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2020 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 
 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę -                145.000,00 zł                                  

w tym:  

w dziale 758 rozdz. 75816 § 6290 o kwotę -          145.000,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -                     1.000,00 zł                                  

w tym:  

w dziale 756 rozdz. 75618 § 0480 o kwotę -               1.000,00 zł 

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 
 

      Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -         206.500,00 zł 

        w tym: 

        w dziale 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę -         155.000,00 zł 

        w dziale 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę -           25.000,00 zł 

        w dziale 801 rozdz. 80113 § 4010 o kwotę -             5.000,00 zł 

        w dziale 801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę -           10.000,00 zł 

        w dziale 801 rozdz. 80113 § 4270 o kwotę -              5.000,00 zł 

        w dziale 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę -              6.500,00 zł 

         

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -            145.154,50 zł 

w tym:  

w dziale 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę -              2.072,85 zł 

w dziale 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę -            22.000,00 zł 

w dziale 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę -            30.000,00 zł 

w dziale 750 rozdz. 75085 § 4010 o kwotę -            30.000,00 zł 

w dziale 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę -            52.561,30 zł 

w dziale 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę -               1.000,00 zł 

w dziale 855 rozdz. 85508 § 3110 o kwotę -               6.500,00 zł 

w dziale 900 rozdz. 90019 § 4210 o kwotę -               1.020,35 zł 

               

 



 

3. Załącznik p.n. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2020r.” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Załącznik p.n. „Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.” otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik p.n. „Przychody i rozchody budżetu w 2020r.” otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                                                           

§ 2. § 3.1. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy                            
w wysokości 442.654,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie – 60.000,00 zł 
2) wolnych  środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                         
w kwocie – 379.561,30 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                  
w odrębnych ustawach w kwocie – 3.093,20 zł.” 

 
§ 3. § 3A uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się:  

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 882.654,50 zł 
2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 440.000,00 zł  

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.” 
 
§ 4. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  
 

1. „Ustala się dochody w kwocie 740.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz wydatki w kwocie 765.000,00 zł na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku                    

w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020., poz. 1439).” 

2. „Ustala się dochody w kwocie 61.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.000,00 zł na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r., poz.  2277 ze zm.).” 

3. „Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

i administracyjnych kar pieniężnych, wydatki w kwocie 11.020,35 zł na finansowanie 

systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz przychody w kwocie 

1.020,35 zł  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

określonych w art. 403 ust. 2 ww. ustawy.” 

 

 

 

 



 

 

4. „Ustala się dochody w kwocie 3.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, wydatki w kwocie 5.072,85 zł na zadania w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego - ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze  zm.) oraz przychody w kwocie 

2.072,85 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

określonych w art. 16 ust. 4 i 7 ww. ustawy.”  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku       

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 


